
  Stránka 1 z 4 

SMLOUVA O DÍLO 

č. u objednatele:    

č. zhotovitele:N17031601 

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném 
znění. 

 

Zhotovitel:   PDSystems s.r.o., (IČ:27890546) 

 
 
Akce:   «  Výměna přechodových světelných blikačů v barvě bílo-červené na přechodu pro 
chodce na silnici II/358 (ul. Litomyšlská) v prostoru křižovatky s místní komunikací ul. 
Habrmanova v České Třebové » 
 
Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: Eko Bi s.r.o., IČ:64827500, DIČ:CZ64827500, Česká Třebová, Semanínská 

2050, okres Ústí nad Orlicí 
 Zápis v obchodním rejstříku: Spisová značka: C 9386 vedená u Krajského soudu v  
 Hradci  Králové 

 
1.1.1. Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování 

objednatele ve věcech obchodních a smluvních: 

 Ing. Miloslav Cink, jednatel společnosti 

 
1.1.2. Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických (rozumí se též 

ve věcech  kontroly stavebního/montážního deníku,  převzetí díla,  uplatnění a 
uvolnění pozastávek ) 

  

 Michal Vebr, vedoucí VO 

 
1.1.3. Inkasní data : 

 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.   
 č.ú.: 212186601/0300 
 
  

1.2. Zhotovitel: 

 Název a adresa zhotovitele:  PDSystems s.r.o., IČ:27890546, DIČ:CZ27890546, U  
 Sanatoria 495/11, 153 00 Praha 5 - Radotín 
 Zápis v obchodním rejstříku: Spisová značka: C 124527 vedená u Městského soudu v 
 Praze  

 
1.2.1. Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování 

zhotovitele ve věcech obchodních a smluvních: 

 Ing. Jaroslav Látal, MBA, jednatel společnosti 

 
1.2.2. Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických 

 Zbyněk Bureš, ředitel realizace 



  Stránka 2 z 4 

1.2.3. Inkasní data : 

 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 č.ú:1002164468/2700 

 
2. Identifikační údaje o projektu a místo plnění 
2.1. Název projektu: « Výměna přechodových světelných blikačů v barvě bílo-červené na 

přechodu pro chodce na silnici II/358 (ul. Litomyšlská) v prostoru křižovatky s místní 
komunikací ul. Habrmanova v České Třebové »       

 
 
3. Podklady pro uzavření smlouvy 
3.1. Nabídka zhotovitele č.N17031601 ze dne 16.03.2017 
 
4. Předmět plnění 
4.1. Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje k provedení díla s názvem  

« Výměna přechodových světelných blikačů v barvě bílo-červené na přechodu pro 
chodce na silnici II/358 (ul. Litomyšlská) v prostoru křižovatky s místní komunikací ul. 
Habrmanova v České Třebové » včetně provedení i takových prací a zajištění dodávek v 
rámci ceny díla, které s touto činností přímo souvisí a mají vazbu na řádnou funkci díla, i 
když  nejsou přímo specifikované v SOD. 

 
Objednatel se za podmínek stanovených ve  smlouvě zavazuje dílo převzít a zaplatit 
předmět plnění dále vymezený v Příloze č. 1 – Nabídka zhotovitele č.N17031601 ze dne 
17.03.2017.  

 
 

4.2. Součástí plnění ze strany zhotovitele dále bude: 
 

- Dodávka zemních LED návěstidel PDS-400/M1, řídící jednotky a záložního napájecího 
zdroje 12V s kapacitou minimálně 240Ah. 

- Doprava dalších komponent a materiálu. 
- Instalace zemních LED návěstidel PDS-400, řídící jednotky a záložního napájecího zdroje. 
- Elektromontáže pro napájení do 24V=. 
 

4.3. Realizace a cena bude zahrnovat veškeré náklady 
 

- Zhotovitel zajistí separaci odpadu (suť, zeminu, komunální odpad apod.), jeho odvoz a 
následnou likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. Všechny tyto činnosti 
provede zhotovitel na vlastní náklady.  
 

 
5. Cena předmětu plnění – Cenová nabídka 
 

5.1. Cena předmětu plnění dle článku 5 této smlouvy se sjednává ve smyslu § 2 Zákona o cenách 
číslo 526/1990 Sb. v platném znění jako cena smluvní bez cenové doložky a činí celkem: 

218.490,- Kč bez DPH 
 
 Cenový rozklad výše uvedené celkové ceny je uveden v Příloze č. 1 – Nabídka zhotovitele 
 č.N17031601 ze dne 16.03.2017. 

5.2. DPH bude v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění je shodné s datem potvrzení předávacího protokolu 
objednatelem.  

5.3. Dílo bude ve výhradním vlastnictví zhotovitele do doby jeho úplného zaplacení objednatelem. 

 



  Stránka 3 z 4 

6. Termíny provedení díla  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech 
a lhůtách: 

1. Termín zahájení prací:  předáním staveniště dne 25.3.2017, nebude-li 
dohodnuto smluvními stranami jinak.                                                          

2. Termín předání a převzetí díla: nejpozději dne 26.3.2017, nebude-li dohodnuto 
smluvními stranami jinak.                                                         

3. Povinnost Zhotovitele dodat předmět díla je splněna řádným předáním předmětu plnění 
bez vad a nedodělků, v souladu s touto smlouvou. 

4. Okamžikem předání díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle.   
 
 
7. Platební podmínky – platba 

7.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu díla dle článku 5.1 této smlouvy jednou 
fakturou (daňovým dokladem).  

Nárok na vystavení faktury vznikne zhotoviteli po převzetí celého díla objednatelem. 
Podkladem pro vystavení faktury bude oboustranně podepsaný zápis o řádném předání a 
převzetí celého díla, čímž je uskutečněno zdanitelné plnění. Kopie zápisu bude přiložena 
k faktuře. 

7.2. Faktura (originál) bude splatná 30 dnů ode dne jejího vystavení a bude uhrazena převodním 
příkazem. 

 
 
8. Smluvní pokuty 

8.1. V případě prodlení objednatele s placením ceny předmětu plnění dle článku 5 této smlouvy 
zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č.142/1994 Sb., v 
platném znění. 

 
9. Záruka 

9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost předmětu plnění v délce 24 měsíců od termínu předání 
díla. 

 
10. Ostatní ustanovení 

10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jež mají stejnou platnost. Po jednom 
vyhotovení obdrží objednatel, zhotovitel a obchodní místo objednatele. 

10.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jedině formou písemných dodatků, číslovaných 
vzestupně a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran uvedených v záhlaví 
smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

10.3. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

10.4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2595 občanského zákoníku a zhotovitel tudíž 
není oprávněn odstoupit od smlouvy, trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě 
nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění. 

 
11. Seznam příloh 
Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele č.N17031601 ze dne 16.03.2017 
 



  Stránka 4 z 4 

 
 
 
V České Třebové dne ………………..  V Praze dne 20.03.2017 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………  ………………………………………….. 
  za objednatele      za zhotovitele 
 Ing. Miloslav Cink, jednatel společnosti  Ing. Jaroslav Látal, MBA, jednatel společnosti 


